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Modèle URBANA piu

Matière première 1.4301 (AISI 304) 

Finition plateau
laminée à chaud, à l'état brut ou orbitale 

avec revêtement céramique

Finition évier brossé horizontal ou orbital

Épasseur du matériau 5 mm, 8 mm

Chants visibles poncé et brossé

Chanfrein supérieur 1 mm x 45°

Chanfrein inférieur 0.3 mm x 45°

Sens de laminage dans le sens de la longueur

Longueur max. sans joint 3900 mm

Largeur max. sans joint 1400 mm

Autres dimensions sur demande

 URBANA piu
CHANT MASSIF

Visuellement, il est difficile de distinguer nos plans de travail URBANA piu 

et URBANA. Cependant, notre finition URBANA Piu présente des avan-

tages notables grâce à son revêtement céramique innovant :

Les résidus organiques se nettoient en un instant, les liquides perlent à la 

surface et peuvent être essuyés sans effort.

Cette finition spécifique garantit un entretien simplifié et une esthétique 

durable.

EXÉCUTIONS DU CHANT VISIBLE

Plateau de table massif en version 5 mm

Revêtement

Revêtement
Plateau de table massif en version 8 mm
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1x45°

1x45°

0.3x45°

0.3x45°


